Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 6
Datum verslag 04-05-2022
Insolventienummer F.10/20/437
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000171056:F001
Datum uitspraak 22-12-2020
R-C mr. C.G.E. Prenger
Curator mr J.M. van der Wulp

Algemene gegevens

Naam onderneming

Avendi Cosmetics B.V. 22-01-2021
1

Gegevens onderneming

Avendi Cosmetics B.V. is gevestigd aan de Hondsdraf 20 te (3191 RH) Hoogvliet 22-01-2021
Rotterdam. 1

Activiteiten onderneming

Als bedrijffsomschrijving is in het uittreksel van de Kamer van Koophandel 22-01-2021
vermeld: “Het inkopen, verkopen, importeren, exporteren, distribueren, het 1

leasen van, het handelen in, de marketing van en de advisering met betrekking

tot cosmeticaproducten en daaraan verwante producten. Verkoop van kleding

en accessoires, verkoop van nonfood en verkoop van cosmetica.”.

Financiéle gegevens


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=a8ad5ae6-1d45-eb11-8101-005056807f2a
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=bfd172ed-2bbc-e511-80c8-005056ac167e

Toelichting financiéle gegevens

Eris nog geen contact tot stand gekomen met de directie van curanda. Er zijn 22-01-2021
geen financiéle gegevens verkregen. 1
Er hebben inmiddels twee besprekingen plaatsgevonden met de heer 23-04-2021
Abdulwahid. Hij heeft in eerste instantie laten weten, dat hij bij de overname 2

van de aandelen geen administratie heeft ontvangen. Ik heb daar nadere
vragen over gesteld bij de oud-eigenaren van curanda. Zij hebben
aangegeven dat wel administratie is overhandigd. Nadat deze reactie aan hem
was voorgelegd heeft Abdulwahid laten weten dat hij niet meer administratie
heeft dan hij aan mij had gegeven. Ik zal hier nadere vragen over stellen.

Nadat ik nadere vragen had gesteld, heeft Abdulwahid laten weten dat hij wel 22-07-2021
administratie van de vennootschap had ontvangen, maar dat hij dat is 3
kwijtgeraakt. Hij heeft niet meer administratie dan hij mij heeft gegeven.

Daarnaast gaf hij aan dat hij vanaf de dag dat hij de aandelen heeft

overgenomen kon beschikken over de rekening van curanda bij Rabobank.

Abdulwahid wilde geen verklaring afleggen over de mutaties die vanaf het

moment van overname op de rekening hebben plaatsgevonden. In overleg met

de rechter-commissaris zal worden beslist of Abdulwahid bij de rechtbank zal

worden gehoord.

Onder meer omdat Abdulwahid heeft aangegeven, dat hij niet meer 07-02-2022
administratie bezit dan de administratie die hij heeft afgegeven is na overleg 5

met de rechter-commissaris besloten (vooralsnog) af te zien van een verhoor

bij de rechtbank.

Gemiddeld aantal personeelsleden

23-04-2021
Toelichting

2
Volgens Abdulwahid is er korte tijd een werknemer in dienst geweest, maar
deze arbeidsrelatie zou voor datum faillissement reeds zijn beéindigd. Ik zal dit
nader onderzoeken.

22-07-2021
Toelichting

3

Abdulwahid liet weten dat het wel zijn bedoeling was een
arbeidsovereenkomst te sluiten, maar het daar nooit van is gekomen. Ik heb
geen personeel aangetroffen en er heeft zich ook niemand bij mij gemeld.



Boedelsaldo

€ 73.844,17

€74.326,52

€ 74.282,92

€ 74.266,75

€ 74.250,58

Verslagperiode

van
22-12-2020

t/m
22-1-2021

van
23-1-2021

t/m
22-4-2021

van
23-4-2021

t/m
22-7-2021

van
23-7-2021

t/m
29-10-2021

van
30-10-2021

t/m
4-2-2022

van
5-2-2022

t/m
4-5-2022

23-04-2021

2

22-07-2021
3

29-10-2021
=k

07-02-2022
5

04-05-2022
6

22-01-2021
1

23-04-2021
2

22-07-2021
3

29-10-2021
Ek

07-02-2022
5

04-05-2022
6



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 12 uur 30 min
2 41 uur 30 min
3 10 uur 36 min
4 3 uur 42 min
5 11 uur 24 min
6 9 uur 6 min
totaal 88 uur 48 min

Toelichting bestede uren

in de periode 22 december 2020 t/m 18 januari 2021 is 7 uur en 30 minuten 22-01-2021
door de curator besteed, 4 uur en 48 minuten door een medewerker van de 1
curator en 12 minuten door de faillissementsmedewerker. De werkzaamheden

betreffen voornamelijk recherchewerkzaamheden en pogingen contact te

krijgen met de aandeelhouders en de voormalig aandeelhouders.

In de periode 19 januari 2021 t/m 19 april 2021 is 27 uur en 24 minuten door 23-04-2021
de curator besteed, 12 uur en 42 minuten door een medewerker van de 2
curator en 1 uur en 24 minuten door de failissementsmedewerker. De

werkzaamheden hebben voornamelijk betrekking op het verkrijgen van

duidelijkheid over de gebeurtenissen die voor datum faillissement hebben

plaatsgevonden.

In de periode 20 april 2021 t/m 9 juli 2021 is 9 uur en 30 minuten door de 22-07-2021
curator besteed, 30 minuten door een medewerker van de curator en 36 3
minuten door de failissementsmedewerker. De werkzaamheden hebben

voornamelijk betrekking op correspondentie met de voormalig aandeelhouders

van Avendi, onderzoek naar de mutaties op de Rabobankbankrekening van

Avendi en de betaling Tegemoetkoming Vaste Lasten die na ontvangst meteen

is doorbetaald.

In totaalis 67 uur en 36 minuten aan dit failissement besteed.

In de periode 10 juli 2021 t/m 11 oktober 2021 is 2 uur en 30 minuten door de 29-10-2021
curator besteed, 12 minuten door een kantoorgenote van de curator en 1 uur 4
door de faillissementsmedewerker.

In de periode 12 oktober 2021 t/m 21 januari 2022 is 10 uur en 12 minuten 07-02-2022
door de curator besteed, 36 minuten door een kantoorgenote van de curator 5
en 36 minuten door de faillissementsmedewerker.

In de periode 22 januari t/m 25 april 2022 is 3 uur en 36 minuten door de 04-05-2022
curator besteed, 5 uuren 12 minuten door medewerkers van de curator en 6
30 minuten door een failissementsmedewerker.



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Alle aandelen in het vermogen van Avendi Cosmetics B.V. worden sedert 30 juli 22-01-2021
2020 gehouden door DRBG B.V. Bestuurder en enig aandeelhouder van DRBG 1
B.V. is de heer D.S. Abdulwahid.

Tot 30 juli werden de aandelen gehouden door Bravo Holding B.V. en Thijs de
Kiewit Beheer B.V. De leveringsakte van de aandelen is opgevraagd, maar nog
niet ontvangen. Met de heer Abdulwahid is nog geen contact tot stand

gekomen.
Inmiddels is er contact geweest met zowel de heer De Kiewit als Abdulwahid. 23-04-2021
De Kiewit heeft de akte van levering van de aandelen naar mij toegestuurd. 2

Hieruit kan worden opgemaakt, dat de aandelen voor € 1,- zijn overgedragen.
Abdulwahid verteld, dat hij de vennootschap wilde gebruiken voor de handel in
kleding. Hij heeft enkele stukken (voornamelijk in- en verkoopfacturen)
overhandigd, maar er is geen compleet beeld verstrekt van de financiéle
administratie. Er zijn geen financiéle gegevens en/of administratie van de
periode voorafgaand aan het faillissement aan mij overhandigd. Ik zal daar
verder onderzoek naar doen.

Abdulwahid heeft later verklaard dat hij bij de overdracht van de aandelen alle 22-07-2021
administratie heeft ontvangen, maar dat hij dat is kwijtgeraakt. Daarnaast 3

heeft hij verklaard dat hij ook gebruik maakte van de Rabobankrekening van

Avendi. Hij wilde geen verklaring geven voor de mutaties die op deze rekening

hebben plaatsgevonden.

1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

Een overzicht van lopende verzekeringen zal zo snel mogelijk worden 22-01-2021
opgevraagd. Lopende verzekeringen zullen voor - zover wenselijk - worden 1
beéindigd. Niet bekend is of de opzegging van verzekeringen tot

premierestituties zal leiden.

Ik heb geen overzicht ontvangen van lopende verzekeringen. 23-04-2021
2

1.4 Huur

Niet bekend is of er huurovereenkomsten zijn afgesloten. 22-01-2021

1



1.5 Oorzaak faillissement

Eris nog niets bekend over de oorzaken van dit faillissement. Ik zal verder
onderzoek verrichten naar de oorzaken van dit faillissement en voor zover van
belang voor het verdere verloop van het faillissement zal de rechter-
commissaris van dit onderzoek op de hoogte worden gehouden.

Het faillissement is aangevraagd door een schuldeiser die was ingehuurd
promotiefilmpjes te maken voor de producten die door curanda ter verkoop
werden aangeboden. In de filmpjes werden de producten van curanda door
een bekende Nederlander aangeprezen. Nadat de helft van deze opdracht
was uitgevoerd is de overeenkomst beéindigd, omdat de kwaliteit van de
producten van curanda niet zouden voldoen aan de wettelijke norm. Deze
schuldeiser wilde haar goede naam daar niet aan verbinden. Eris door de
schuldeiser aanspraak gemaakt op betaling van het boetebedrag dat was
overeengekomen. Deze vordering werd ingesteld nadat de aandelen waren
overgedragen aan Abdulwahid.

In het eerste gesprek heeft Abdulwahid aangegeven dat het hem bij de
overname van de aandelen niet bekend was dat deze schuldeiser een
vordering had op curanda. Ik zal dat verder onderzoeken.

Niet is gebleken dat Abdulwahid ten tijde van de overdracht van de aandelen

niet op de hoogte was van de vordering van de aanvrager van het
faillissement.

. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Toelichting

Volgens Abdulwahid waren er ten tijde van het faillissement geen werknemers
meer in dienst. Ik zal dat nader onderzoeken.

Personeelsleden
0

Toelichting

Ik heb geen werknemers aangetroffen.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

22-01-2021
1

23-04-2021
2

07-02-2022
5

23-04-2021
2

22-07-2021
3



3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
auto € 500,00

totaal € 500,00 €0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

Curanda is in het bezit van een auto, die bij een garage in Rotterdam is 23-04-2021
gestald Het betreft een Toyota Corolla uit 2005, die reeds voor datum 2
faillissement ter reparatie was afgegeven. Ik zal trachten de auto aan de

garagehouder te verkopen.

De Toyota Corolla heb ik in Rotterdam bij een garagehouder aangetroffen. De 22-07-2021

auto was vuil, erg verwaarloosd en had schade. De garagehouder had er 3

maximaal € 500 voor over. Na daartoe verkregen toestemming van de rechter-

commissaris is de auto voor deze prijs verkocht. Pas nadat alle

kentekenbescheiden beschikbaar waren don de auto worden overgedragen en

de koopprijs in ontvangst worden genomen.

De verkoop van de auto is afgewikkeld. 29-10-2021
ER

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Bankrekening Rabobank € 693,25
Rabobank/Bung Bank €72.117,62

totaal €72.810,87 €0,00



Toelichting andere activa

Nadat ik de drie bekende banken heb aangeschreven lieten ING Bank en
Rabobank weten, dat curanda daar rekeningen heeft lopen. Het saldo van de
rekening bij ING Bank is nihil en bij Rabobank stond er € 693, 25 op de

rekening . Ik zal daar verder onderzoek naar doen.

Na het gesprek met Abdulwahid bleek dat curanda ook een rekening had bij
Bung Bank. Bij zowel Rabobank als Bung Bank heb ik een overzicht gevraagd
van de mutaties die het afgelopen jaar op deze rekeningen hebben
plaatsgevonden. Ik heb vastgesteld dat op de dag dat het faillissement vanaf
beide bankrekeningen betalingen zijn gedaan, een betaling van € 71.994,37
van de Rabobankrekening en € 1.123,25 vanaf de Bunq Bank rekening. Deze
bedragen zijn door de banken terugbetaald en staan inmiddels op de

faillissementsrekening.

3.9 Werkzaamheden andere activa

2 uur en 6 minuten

12 minuten

. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang
Ontvangen betaling € 760,73

totaal € 760,73

Toelichting debiteuren

Op de Rabobankrekening werd na datum failissement een betaling groot €
760,73 ontvangen. Aangezien dit geen verpande vordering betrof heb ik
gevraagd dit bedrag door te betalen op de faillissementsrekening. Het bedrag
is inmiddels ontvangen. Het is mij niet bekend waar de betaling betrekking op

Opbrengst
€ 760,73

€760,73

heeft. Ik zal dat nader onderzoeken.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Boedelbijdr.

€0,00

22-01-2021

1

23-04-2021
2

23-04-2021
2

29-10-2021
Ek

23-04-2021
2



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€ 71.350,00 23-04-2021
2

Toelichting vordering van bank(en)

Rabobank heeft deze vordering ingediend nadat de betaling die op datum
faillissement was gedaan door mij was teruggevorderd.

07-02-2022

Toelichting vordering van bank(en)
5

Onderzocht wordt of de vordering van Rabobank een verifieerbare vordering is.

5.2 Leasecontracten

Er zijn geen leasecontracten aangetroffen. 23-04-2021
2

5.3 Beschrijving zekerheden

5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud

5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

1 uur en 24 minuten (onderzoek naar de bankrekeningen en correspondentie 22-01-2021

met de banken). 1

2 uur en 42 minuten 23-04-2021
2

42 minuten 22-07-2021
3

36 minuten 07-02-2022

=R



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden
6.2 Financiéle verslaglegging
6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Ik zal onderzoeken of aan de boekhoudplicht is voldaan. 22-01-2021
1

Ik heb buiten een aantal in- en verkoopfacturen geen boekhouding ontvangen. 23-04-2021

Eris niet aan de boekhoudplicht voldaan. 2

7.2 Depot jaarrekeningen

Ik zal onderzoeken of de jaarrekeningen tijdig zijn gedeponeerd. 22-01-2021
1
De vennootschap is opgericht op 9 maart 2020 en er zijn derhalve geen 23-04-2021

jaarrekeningen gedeponeerd. 2



7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Ik zal onderzoeken of er een goedkeuringsverklaring van een accountant is.

Er is geen goedkeuringsverklaring aangetroffen

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Ik zal onderzoeken of er aan de stortingsplicht is voldaan.

Aangezien curanda in 2020 is opgericht en de Wet Flex BV in werking is
getreden, is het gebruikelijke onderzoek naar de volstortingsplicht niet meer
relevant.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

Onderzocht wordt of er sprake is van onbehoorlijk bestuur.

Ja
Toelichting

Aangezien geen deugdelijke administratie aan mij is overhandigd en het
bestuur van curanda in elk geval niet heeft voldaan aan zijn verplichtingen uit
art. 6:10 BW, heeft het bestuur zijn taak onbehoorlijk vervuld en wordt

vermoed dat deze onbehoorlijke taakvervulling een belangrijke oorzaak is van

het faillissement (art. 6: 248 lid 2 BW). Vooralsnog ben ik van mening dat het
niet in het belang van de crediteuren is de bestuurder aansprakelijk te stellen
voor het tekort in dit faillissement.

7.6 Paulianeus handelen

22-01-2021

1

22-07-2021
3

22-01-2021

1

07-02-2022
5

23-04-2021
2

07-02-2022
5



7.7 Toelichting rechtmatigheid

Kort voordat het faillissement was uitgesproken is op de rekening bij Rabobank 23-04-2021
een Tegemoetkoming Vaste Lasten (TVL) ontvangen van € 71.886,19. Dit 2

bedrag is uitgekeerd door de Rijksdienst voor Ondernemend Nederland (RVO).

Ik heb RVO verzocht aan te geven wie deze aanvraag heeft gedaan een op

basis van welke gegevens dat is gebeurd.

RVO heeft nog altijd geen inzicht gegeven in de aanvraag TVL. Wel is een 22-07-2021
vordering ingediend omdat de uitkering ten onrechte is verstrekt. Ik zal met de 3
rechter-commissaris overleggen of het wenselijk is de directeur en/of de

voormalig directeuren van curanda te horen.

In het vorige verslag was vermeld, dat RVO een vordering had ingediend 29-10-2021
omdat de uitkering TVL ten onrechte was betaald op de rekening van Avendi 4
Cosmetics B.V. Deze vordering was nog niet ingediend. Wel was telefonisch
aangegeven dat de vordering zou worden ingediend. Deze verslag periode

heb ik telefonisch contact gehad met GGN Mastering Credit B.V. GGN gaf aan,

dat er veel misbruik is gemaakt van de TVL-regeling en dat zij was

ingeschakeld bedragen die ten onrechte zijn uitgekeerd terug te halen. Ter

zake van de VTL-uitkering die in dit failissement is gedaan is aangegeven dat

nog niet is achterhaald wie de TVL heeft aangevraagd en op basis van welke
gegevens. GGN heeft aangegeven voor RVO een vordering in te zullen dienen

in het faillissement.

Inmiddels heeft RVO een vordering groot € 73.705,40 ingediend in dit 07-02-2022
faillissement. 5

Na overleg met de rechter-commissaris is in dit faillissement in verband met 04-05-2022
de ten onrechte aangevraagde Tegemoetkoming Vaste Lasten schriftelijk een 6

fraudemelding gedaan bij het online fraudemeldpunt. Ik heb een bevestiging
gekregen, dat de melding is ontvangen. Aangegeven is dat het nog een
aantal maanden zal duren voordat bekend is welke stappen worden
genomen.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

7 uur en 12 minuten 23-04-2021
2

3 uuren 6 minuten 22-07-2021
3

54 minuten 29-10-2021
4

2 uur en 24 minuten 07-02-2022
5

| 2uuren 18 minuten 04-05-2022

6



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€11.826,00 22-01-2021
1

Toelichting

Omzetbelasting 2020 en Motorrijtuigenbelasting 2020.

€ 23.377,00 23-04-2021

2
Toelichting

Het betreft vorderingen met betrekking tot omzetbelasting,
motorrijtuigenbelasting en loonheffing.

29-10-2021
Toelichting
4
De belastingdienst doet nog onderzoek naar de activiteiten die de gefailleerde
vennootschap na overname van de aandelen heeft gehad en de eventuele
BTW die daar mee gemoeid was. De belastingdienst heeft verzocht inzage te
geven in de administratie die aan mij ter beschikking is gesteld.
07-02-2022
Toelichting
5
De belastingdienst heeft de administratie die aan mij ter beschikking is gesteld
onderzocht. Op basis van deze gegevens en elders opgevraagde informatie
heeft de belastingdienst een berekening gemaakt van de omzetbelasting die
door curanda verschuldigd is vanwege handel die in het vierde kwartaal van
2020 door curanda is gedreven. De Belastingdienst heeft aangegeven, dat er
een naheffingsaanslag zal worden opgelegd van € 68.084. Deze vordering is
nog niet officieel ingediend.
€ 94.486,00 04-05-2022
6
Toelichting
De belastingdienst heeft een vordering groot € 71.109 ingediend, zulks op
basis van de naheffingsaanslag OB die was opgelegd.
8.3 Pref. vord. UWV
8.4 Andere pref. crediteuren
€ 1.500,00 23-04-2021
2

Toelichting

Het betreft de aanvraagkosten van het faillissement.



8.5 Aantal concurrente crediteuren

1 22-01-2021
1

7 23-04-2021
2

6 22-07-2021
3

7 07-02-2022
5

8 04-05-2022
6

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 367,00 22-01-2021
1

€ 170.939,02 23-04-2021
2

€ 171.408,74 22-07-2021
3

€245.114,14 07-02-2022
5

€ 245.189,20 04-05-2022
6

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Het is nog niet bekend op welke wijze dit failissement wordt afgewikkeld. 23-04-2021

& 2



8.8 Werkzaamheden crediteuren

1 uur en 42 minuten

6 minuten

42 minuten

1 uur en 48 minuten

48 minuten

. Procedures

9.1 Naam wederpartijen
9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

In eerste instantie zal er onderzoek worden gedaan naar de bankrekeningen
van curanda (mutaties) en zal ik trachten in contact te komen met de nieuwe
eigenaar/directeuren en de oude eigenaren.

Zodra een tenaamstellingscode is ontvangen zal de auto van curanda worden
verkocht. Ik zal nader onderzoek doen naar de Tegemoetkoming Vaste Lasten
die door curanda is ontvangen. Abdulwahid zal worden verzocht hierover
duidelijkheid te geven. Hem zal ook nogmaals worden gevraagd aan te geven
welke administratie hij na de overdracht van de aandelen heeft ontvangen en
wat daar mee is gebeurd.

De gegevens van het RVO zullen worden afgewacht. Ik zal met de rechter-
commissaris overleggen of het houden van een verhoor opportuun is.

Het onderzoek van RVO is nog niet afgerond. Ik zal verzoeken aan te geven of

23-04-2021

2

22-07-2021
3

29-10-2021
E 4

07-02-2022
5

04-05-2022

6

22-01-2021

1

23-04-2021
2

22-07-2021
3

29-10-2021



het onderzoek nog lopende is en, zo ja, wanneer dat wordt afgerond.
Daarnaast zal ik verder de belastingdienst inzage geven in de gegevens
omtrent de activiteiten die na overname van de aandelen hebben
plaatsgevonden en de fiscale consequenties daarvan.

RVO heeft niet aangegeven of nog onderzoek wordt gedaan naar de aanvraag
TVL. De deurwaarder die de vordering namens RVO heeft ingediend heeft laten
weten dat er veel meer onterechte aanvragen zijn gedaan en dat hier op korte
termijn zeker geen duidelijkheid over zal komen. De belastingdienst heeft
aangegeven dat een naheffingsaanslag omzetbelasting zal worden opgelegd.
Deze aanslag zal worden afgewacht. Vervolgens zal ik voorstellen dit
faillissement ter opheffing voor te dragen.

Dit faillissement zal nog worden aangehouden totdat bekend wordt of nog
nadere actie met betrekking tot de fraudemelding is vereist. Aangegeven is
dat dit nog enkele maanden kan duren.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog niet bekend.

10.3 Indiening volgend verslag
| 4-8-2022

10.4 Werkzaamheden overig

12 minuten

1 uur en 6 minuten

3 uur en 30 minuten

1 uur en 54 minuten

6 uur en 36 minuten

I 5 uur en 36 minuten

Ek
07-02-2022
ERE
04-05-2022
[ 6
22-01-2021
mE1
04-05-2022
E 6
22-01-2021
EE
23-04-2021
X 2
22-07-2021
3
29-10-2021
E 4
07-02-2022
EE
04-05-2022

[ 6



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


